



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Møteinnkalling			
Emne	Styremøte		
Dato:	13.02.2024	Tid:	18:30
Til	Styrets medlemmer	Fra:	Styrets leder
Kopi			
Sted	Idrettshuset, Hortemo		
Referat:			
Til stede:	Renate, Michael, Aina, Marielle, Tommen, Astrid		
Ikke til stede:	Roger, Torfinn, Sondre		
Referent:	Astrid		

Fast post:

Sak	Ansvar
Godkjenning av referat	Styrets leder
Ok -gjennomgått	
Post – Troll cup dugnad,	Styrets leder
2023: Dugnad 08 og 5000 i kompensasjon I år: dugnad jenter 09 og kompensasjon	
Status sportslig – oppsummering etter trenermøter	Sportslig leder
Gjennomgang med Tommen, noen få gjenstår. -referater sendes til Renate.	

Agenda:

Saksnummer	Sak	Ansvar
	Årshjulet – endelig spikret	
Referat:	Dommermøte: samme dato som i fjor? Grasrot. Fortsette med tirsdag som styremøtedag.	
	Årsmøtet – status	
Referat:	Agenda sendes til alle i løpet av uka. Fått inn to nye styremedlemmer, sekretær og kioskansvarlig.	
	Trenersamlingen – hvem gjør hva?	
Referat:	Marielle sender ut invitasjon. "lagenes 5 minuttter" Presentasjon av styret Sportslig leder informerer om klubben/status Medisinsk førstehjelp -kjapp gjennomgang "speed- date"-vedr hospitering Lunch PL kamp. Sosialt etter møte?	



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

	Tommen lager en mer utfyllende agenda.
	Ung trener – status, søke Lokalbankfond om dette?
Referat:	OK
	Utstyrspakke kretsspillere
Referat:	Lue, hansker, buff og sekk -OK
	Fredagskveld
Referat:	Tommen og Marielle: å lage et opplegg for de mindre barna i hallen. 4-6 klasse er målgruppen annenhver fredag (lik Tommens opplegg med Fredag i Banken) oppstart 1 mars ut april i regi av Tommen og Marielle i starten. Ønske at Roger lager et dokument på hjemmesiden som kan være veiledende for slike opplegg. Når det gjelder kiosksalg brukes samme rutiner som i "sommer"-kiosken
	Innkommen sak vedr treningstid i Greipstadhallen
Referat:	Diskutert i styret og Renate gir tilbakemelding til dem det gjelder.
	Eventuelt
	<p>Tøy til trenere. Det finnes en mal på dette. – max 3 trenere per lag, bukse, genser t-skjorte for lag under 13 år, bukse, genser, t-skjorte, jakke for lag over 13 år.</p> <p>Aina sender inn søknad på treningstider, frist 26.2.24</p> <p>Ny trener på 2017 – Ove Rørheim. Tommen ordner trenerkontrakt fortløpende.</p> <p>Tommen etterspør kortterminal -Renate sjekker dette opp</p> <p>Ny trener gutter 2012: Janne Kvåle</p> <p>Ny trener gutter 2016: Halvor Barkimo</p> <p>Ang Keeperskole i vinterferien – noe uklart, Tommen sjekker om det er gjennomførbart.</p> <p>Innspill fra Tommen:</p> <ul style="list-style-type: none">- klespakke til medlemmer med ekstra rabatt? S/M/L- pakke. Tommen sjekker mulighetene for dette.- Heidi Rørheim. mulig trener?- vi må ha bedre rutiner til rydding av hallen/ vaske vester. Marielle skal få dette inn i dugnsdsplanene til foreldrekontaktene.- ung trener – prosjektet. Kommet godt i gang. Haster å få trenertøy.- FB ukas lag med sponsorer, oversikt over ukens kamper.